
 

 

 

  100% soukromí, žádné rušení

Křišťálově čistý zvuk

Až 24 hodin monitorování

Noční světlo s hvězdami

 

SCD735/52

Dětská chůvička

DECT
Nejspolehlivější spojení s vaším dítětem
100 % soukromí, žádné rušení
Naše dětská chůvička SCD735 vám poskytuje větší �exibilitu díky až 24hodinovému
monitorování před dobitím a křišťálově čistému zvuku. S širokou škálou uklidňujících
funkcí a funkcí pro ujištění. Vaše dítě bude milovat hvězdný noční světelný projektor!

Volnost a �exibilita
Dokovací stanice pro pohodlné dobíjení
Větší �exibilita díky až 24 hodinám monitorování
Režim vhodný na noc tlumí displej a zvuk
Dosah až 330 metrů*

Spolehlivé spojení a neustálá jistota
Technologie DECT zaručuje nulové rušení a 100% soukromí
Křišťálově čistý zvuk díky technologii DECT
Poznejte, že jste připojení, díky výstrahám LED
Režim Smart ECO pro úsporu energie pro minimální přenos
Sledujte teplotu v dětském pokoji a nastavte výstrahy

Uklidnění a spánek
Příjemné noční světlo a ukolébavky uklidní vaše ratolesti
Uklidněte dítě nočním světlem s hvězdami
Mluvte s dítětem na dálku



Dětská chůvička DECT SCD735/52

Speci�kace
Obsahuje
Dětská jednotka
Baterie: 2 x baterie AA
Baterie pro dětskou jednotku: Ne
Spona na opasek
Nabíjecí stojánek
Rodičovská jednotka
Napájecí adaptér: 2x

Přenos
Automatická volba kanálů
Frekvenční pásmo: DECT

Pohodlí
Ovládání citlivosti mikrofonu

Spotřeba
Doba nabití rodičovské jednotky: Až 10 hodin
Doba provozu rodičovské jednotky: Až 24 hodin

Technické údaje
Rozsah provozní teploty: 0-40 °C

Funkce
Dosah venku až: 330 m
Snímač teploty
Uklidňující ukolébavky

Logistické údaje
Rozměry balení F (Š x V x H): 220 x 156 x 94 mm

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑14
Verze: 3.3.2

EAN: 87 10103 99396 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

